

Opole, 14.04.2025 r.

Sygnatura postępowania: D/15/2025

Numer sprawy: 43500.2710.9.2025

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Zakup i dostawa urządzeń aktywnych na potrzeby Centrum Nowoczesnych Technologii Uniwersytetu Opolskiego.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający przekazuje treść pytania jakie wpłynęło w niniejszym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zamawiający wykluczył, by wsparcie serwisowe i gwarancja były świadczone przez Wykonawcę. Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę, która będzie obejmowała gwarancję producenta zgodnie z wymaganiami postawionymi w OPZ, wraz z dostęp do nowych poprawek firmware, a wsparcie serwisowe realizowane będzie przez autoryzowany i certyfikowany serwis Producenta oferowanego sprzętu?

Odpowiedź

Zamawiający w Załącznikach nr 1-3 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio do części nr 1-3 zawarł wymagania dotyczące obsługi serwisowej dopuszczając jej realizowanie przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta spełniającego wszystkie wymagania wskazane w OPZ przy zapewnieniu dostępu do nowych wersji oprogramowania (firmware).

Pytanie nr 2

Zamawiający w OPZ, w punkcie 10. - Obsługiwane protokoły. dla części nr 3, pn.: „Zakup i dostawa serwerów pamięci masowej – 2 szt.” wymaga wsparcia dla protokołów FC, iSCSI, NFS. Czy Zamawiający wymaga również dostarczenia licencji dla wszystkich wskazanych protokołów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ wymaga, aby oferowany sprzęt wspierał protokoły FC, iSCSI oraz NFS. Zamawiający po dostawie sprzętu zamierza korzystać tylko z protokołów FC oraz iSCSI. W przypadku, gdy korzystanie z protokołów FC oraz iSCSI wymaga licencji, Zamawiający wymaga ich dostarczenia w ramach dostawy.

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji dla protokołu NFS, pod warunkiem, że sprzęt będzie zapewniał możliwość jego obsługi zgodnie z wymaganiami OPZ.

Zamawiający zmienia załącznik nr 1.3 – Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 3. Zmiany oznaczono kolorem.

Pytanie nr 3

W części nr 4, pn.: „Zakup i dostawa przełącznika sieciowego wyposażonego w min. 48 portów SFP+ oraz min 2 porty QSFP o przepływności 100Gbps – 1 szt. zostały określone parametry przełącznika, po przeanalizowaniu wymagań proszę Zamawiającego o odpowiedź na następujące pytania:

1. Zamawiający wymaga, aby obsługa vlanów umożliwiała skonfigurowanie co najmniej 4096 vlanów. Cisco w swoich rozwiązaniach wspiera skonfigurowanie maksymalnie 4094 vlanów, jednak nie wszystkie vlany mogą być aktywne. W trybie mstp można skonfigurować 1000 aktywnych vlanów w dowolnym momencie. Vlany o numerach od 1002 do 1005 są zarezerwowane dla vlanów token ring i fddi. Wszystkie vlany z wyjątkiem 1002 do 1005 są dostępne do konfiguracji przez użytkownika. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?
2. Zamawiający wymaga, przepustowości przełączania (64 bajtowych pakietów) co najmniej 2,5 Tbps oraz Przepustowości przekazywania (64 bajtowych pakietów) co najmniej 1 Bpps. Obecnie Cisco w dokumentacji technicznej parametry przepustowości przełączania i przekazywania pakietów podaje dla pakietów o wielkości 187 bajtów i wynoszą one odpowiednio do 3,2 Tbps oraz do 1Bpps. Proszę o zmianę tego parametru zgodnie dokumentacją techniczną

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie w postaci obsługi 4094 vlanów, przy czym 1000 jednocześnie aktywnych.
2. Zamawiający dopuszcza przyjęcie wielkości pakietu wynoszące 187 bajtów w celu podania przepustowości przełączania.

Zamawiający zmienia załącznik nr 1.4 – Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 4. Zmiany oznaczono kolorem.

W związku z treścią udzielonej odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji treści:

1. Załącznik nr 1.3 – Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 3
2. Załącznik nr 1.4 – Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 4

Uwzględniając powyższe zmiany, w nawiązaniu do art. 137 ust. 1, w związku z art. 137 ust. 6 ustawy Zamawiający zmienia (przedłuża) wskazane w Rozdziale I pkt.: 15.1, 17.1, 17.2 SWZ oraz w pkt. 2.1 i 5.1.12 Ogłoszenia o zamówieniu terminy:

- przedłuża termin składania ofert do dnia **29.04.2025 r.** do godz. **10:00**,
- przedłuża termin otwarcia ofert do dnia **29.04.2025 r.** do godz. **10:30**
- zmienia termin związania ofertą do dnia **27.07.2025 r.**

Wskazane powyżej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 182048-2025 Opublikowanego w dniu 20.03.2025 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, nr wydania Dz.U. S: 56/2025.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy przekazał w dniu 11.04.2025 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmianę Ogłoszenia o zamówieniu.

Zaktualizowana treść zmienionych dokumentów stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany oznaczono kolorem.

Zmiany SWZ są wiążące dla uczestników i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty. Zgodnie z Rozdziałem I pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

I Zastępca KANCLERZA

mgr Cezary Pawęzki

Załączniki:

D-15-2025-A SWZ_zmiana

D-15-2025 - Załącznik nr 1.3 - OPZ Serwer pamięci masowej_ZMIANA

D-15-2025 - Załącznik nr 1.4 - OPZ Przetątnik sieciowy_ZMIANA

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia